
 

 

 

Decreto  n. 653   
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Cessazione e Nomina Segretari Amministrativi  

 

 

 

VISTA l’O.D. del 4.07.2011 con cui il dott. Frances co Perri, 
Segretario Amministrativo del Dipartimento di Medic ina 
Veterinaria, è stato chiamato a svolgere, tra l’alt ro, 
le medesime funzioni  per il Centro Interuniversita rio 
di Ricerca “Seminario di Storia della Scienza ” ;  

VISTO  il D.D.G. n. 513 del 10.06.2013, con cui, a decorrere 
dalla stessa data il dott. Giacomo SIGNORILE è stat o 
chiamato a svolgere le funzioni di Segretario 
Amministrativo presso il “Centro Linguistico di 
Ateneo ” ;  

VISTA la nota del 25.07.2013  con cui il Prof. Pasq uale 
Guaragnella, Direttore dei Centri Interuniversitari  di 
Ricerca “Seminario di Storia della Scienza”  e 
“ Centro Linguistico di Ateneo” ,  sentiti i diretti 
interessati, “ propone l’avvicendamento del dott. 
Giacomo Signorile al dott. Francesco Perri nelle 
funzioni di Segretario Amministrativo del Seminario  
Storia della Scienza ” , poiché “ s i rende necessario 
coordinare la gestione amministrativa dei due Centr i, 
rilevando particolari difficoltà tecnico-operative 
correlate all’utilizzo della firma digitale di II° 
livello, già abilitata per il Seminario di Storia d ella 
Scienza. Inoltre, tale operazione di coordinamento è 
indispensabile per le procedure richieste dall’acce sso 
al mercato elettronico. ” ;  

RITENUTO pertanto, di affidare le funzioni di Segre tario 
Amministrativo presso il Centro Interuniversitario 
“ Seminario di Storia della Scienza ”  al dott. Giacom o 
Signorile per un coordinamento più efficace dei due  
Centri; 

 
DECRETA 

 
A decorrere dalla data del presente provvedimento: 
 

ART. 1 
il dott. Francesco Perri cessa dalle funzioni di Se gretario 
Amministrativo presso il Centro Interuniversitari d i Ricerca 
“ Seminario di Storia della Scienza ” ” ;  
 

Art. 2 
il dott. Giacomo SIGNORILE è chiamato a svolgere le  funzioni di 
Segretario Amministrativo presso il suddetto Centro . 
 
Il provvedimento in oggetto è rimesso al competente  dipartimento 
perché sia inserito nel fascicolo  personale. 
 



università degli studi di bari aldo moro D. D. n.  

 

inserire il dipartimento che redige il decreto  
inserire l’area e l’eventuale settore 

 
Oggetto:  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

Bari, 31.07.2013              IL DIRETTORE 
GENERALE 

        (Avv Gaetano PRUDENTE)  


